
Bus A : Remich - Stadtbredimus - Ehnen - Bus B : Junglinster - Rodenbourg - Olingen -

Wormeldange - Ahn - Machtum - Grevenmacher Roodt/Syre - Banzelt - Betzdorf - Berg

16:45 Remich Gare 16:30 Junglinster P+R

16:46 Remich Maatebierg 16:33 Junglinster Gare routière

16:47 Remich Caves St. Martin 16:39 Rodenbourg An der Schleed

16:49 Stadtbredimus Wandmillen 16:41 Olingen Beim leschte Wollef

16:49 Stadtbredimus Vinsmoselle 16:42 Olingen Centre Culturel

16:50 Stadtbredimus Schleis 16:46 Roodt/Syre Rue d'Olingen

16:55 Ehnen Bromelt 16:47 Roodt/Syre Am Bowengsbierg

16:57 Ehnen Puddel 16:48 Roodt/Syre Barriär

16:58 Wormeldange Gewân 16:51 Banzelt

16:59 Wormeldange Geméen 16:52 Olingen Am Kéisbierg

17:00 Wormeldange Op der Bréck 16:53 Olingen rue de Betzdorf

17:01 Wormeldange Kellerei 16:57 Betzdorf Bei der Schoul

17:03 Ahn Alphonse Steinès 17:01 Berg Haff Biel

17:07 Machtum Ongkaf 17:01 Berg Bei der Schmëtt

17:08 Machtum Gëllebur 17:18 Wasserbillig Marais

17:10 Grevenmacher Route de Machtum 17:20 Wasserbillig Gare

17:11 Grevenmacher Ënner der Bréck

17:18 Wasserbillig Marais Retour 1 : 21:31 Wasserbillig-MARAIS

17:20 Wasserbillig Gare

Retour 1 : 21:31 Wasserbillig-MARAIS

Retour 2 : 00:00 Wasserbillig-GARE

Retour 3 : 02:30 Wasserbillig-GARE

Retour 2 : 00:00 Wasserbillig-GARE

Retour 3 : 02:30 Wasserbillig-GARE

Nohalteg Entwécklung

Org.: Late Night Bus asbl.

Info oder Froen ?

Kontakt op: www.latenightbus.lu

18. Mäerz 2023 

Wasserbillig

Bëllia

Ennerstëtzung vun de Gemengen an dem Ministär fir 

Nuetscavalcade

Informéiert Iech am viraus beim Event-

Organisator betreffend: Konditiounen 

fir op d'Event eran ze kommen, Entrée-

Ticket'en, evtl. Corona Regelen, asw.

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net méi,

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir

ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op d’Baler 

Den Arrêt Wasserbillig-Gare kann um 21h30 wéinst der Cavalcade 

net ugefuer ginn !

Den Arrêt Wasserbillig-Gare kann um 21h30 wéinst der Cavalcade 

net ugefuer ginn !

eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker ënner 16

Joer méi mat (ausser e Groussjähregen iwerhëllt 

d’Verantwortung). D’Late Night Bus Organisateuren.

Keen Alkohol ënner 16 Joer !



Bus C: Berdorf - Consdorf - Bech - Hemstal - Bus D : Echternach - Dickweiler - Osweiler - Bus E : Echternach - Steinheim - Rosport - 

Mompach - Herborn - Berbourg - Manternach - Hinkel - Born - Moersdorf

Wecker

Grevenmacher 16:50 Echternach Gare Centre Quai 2

16:25 Echternach Gare Centre 16:51 Echternach Morgenstern

16:25 Berdorf Hotel Herber 16:26 Echternach Morgenstern 16:52 Echternach Ste Croix

16:26 Berdorf Duerfplaz 16:27 Echternach Route d'Osweiler 16:57 Steinheim An der Uecht

16:27 Berdorf Bif. Heisbich 16:30 Echternach Manertchen 16:58 Steinheim Maeleck

16:32 Consdorf Haenricht 16:35 Dickweiler Duerfplaz 17:00 Rosport Camping

16:33 Consdorf Schoul 16:38 Osweiler Pafebierg 17:01 Rosport Lokal

16:34 Consdorf Gare 16:41 Mompach Um Buer 17:04 Hinkel Schiltzhaus

16:39 Bech Um Faubourg 16:45 Herborn Kiercheplaz 17:05 Hinkel Haaptstrooss

16:40 Bech Bei der Gemeng 16:49 Berbourg Schoulstrooss 17:07 Hinkel Burer Millen

16:46 Hemstal Kierch 16:50 Berbourg Kierch 17:08 Born Kimmelt

16:47 Rippig Rippig 16:56 Manternach Gare 17:09 Born Pëtzwee

16:49 Beidweiler Op der Gare 17:00 Wecker An der Schmëtt 17:10 Born Kapell

16:54 Brouch Brouch 17:01 Wecker Gare 17:10 Born Op der Gare

16:56 Boudler Boudler 17:03 Wecker Grousswiss 17:12 Moersdorf Duerf

16:57 Boudlerbach Boudlerbaach 17:18 Wasserbillig Marais 17:13 Moersdorf Olek

16:59 Biwer Haaptstrooss 2 17:20 Wasserbillig Gare 17:16 Wasserbillig Pont de Langsur

17:02 Biwer Haaptstrooss | Wasserbillig Marais

17:05 Potaschberg Z.I. Retour 1 : 21:31 Wasserbillig-MARAIS 17:20 Wasserbillig Gare

17:06 Potaschberg Potaschbierg

17:10 Grevenmacher Copal Retour 1 : 21:31 Wasserbillig-MARAIS

17:11 Grevenmacher Tanneurs

17:18 Wasserbillig Marais Retour 2 : 00:00 Wasserbillig-GARE

17:20 Wasserbillig Gare

Retour 3 : 02:30 Wasserbillig-GARE Retour 2 : 00:00 Wasserbillig-GARE

Retour 1 : 21:31 Wasserbillig-MARAIS

Retour 3 : 02:30 Wasserbillig-GARE

Retour 2 : 00:00 Wasserbillig-GARE

Retour 3 : 02:30 Wasserbillig-GARE

Rippig - Beidweiler - Brouch - Boudler - 

Boudlerbach - Biwer - Potaschberg -

Den Arrêt Wasserbillig-Gare kann um 21h30 wéinst der Cavalcade 

net ugefuer ginn !

Den Arrêt Wasserbillig-Gare kann um 21h30 wéinst der Cavalcade 

net ugefuer ginn !

Den Arrêt Wasserbillig-Gare kann um 21h30 wéinst der Cavalcade 

net ugefuer ginn !



Bus P+R : Grevenmacher & Mertert

17h00 - 23h00 :

17:05 - 22:50 Grevenmacher Gare routière Quai 1

17:06 - 22:51 Grevenmacher Päiperleksgaart

17:09 - 22:54 Mertert Route Nationale

17:11 - 22:56 Mertert Copal

17:13 - 22:58 Wasserbillig Marais

all 10-15 min

23h00 - 02h30 :

22:50 - 02:20 Grevenmacher Gare routière Quai 1

22:51 - 02:21 Grevenmacher Päiperleksgaart

22:54 - 02:24 Mertert Route Nationale

22:56 - 02:26 Mertert Copal

22:58 - 02:28 Wasserbillig Marais

23:00 - 02:30 Wasserbillig Gare

all 30 min

INFO BUS-RETOUR'EN

Um Retour fiert all Bus déi Dierfer 

un déi en och op der Hinfahrt 

ugefuer ass.

Um Retour kann een an all deenen 

Dierfer (also déi och op der Hinfahrt 

ugefuer goufen) op all offiziellem 

Arrêt (mat bloem Bus-Scheld) eraus 

klammen wou de Bus laanscht fiert.

Weider Transport Angeboter op mobiliteit.lu

an op cfl.lu

Retour ab Wasserbillig-MARAIS :

19:00 - 22:45 all 10-15 min

Den Arrêt Wasserbillig-Gare kann bis 23h00 wéinst der Cavalcade net 

ugefuer ginn !

Retour ab Wasserbillig-MARAIS & Wasserbillig-GARE : 

23:00 - 02:30  all 30 min


